



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง หมู่ที่ 2 ถนนสาย ท่าแค - หัวพงษ์

ปริมาณงาน ก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว สูง 9.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 12 ชุด รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ถนนสาย ท่าแค - หัวพงษ์ ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

รูปแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

รูปแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมเดี่ยว							
1.1	เสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม. กิ่งเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์	ต้น	12.00	11,000.00	132,000.00	1.3642	15,006.20	180,074.40
1.2	โคมไฟฟ้า 250 W.MHL/HPS พร้อมอุปกรณ์	โคม	12.00	4,370.00	52,440.00	1.3642	5,961.55	71,538.60
1.3	ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	12.00	250.00	3,000.00	1.3642	341.05	4,092.60
1.4	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตพร้อม เทคอนกรีตหยาบรองพื้นและติดตั้ง	ฐาน	12.00	3,600.00	43,200.00	1.3642	4,911.12	58,933.44
1.5	สายไฟฟ้า NYY 3X10 mm ²	ม.	480.00	155.00	74,400.00	1.3642	211.45	101,496.00
1.6	สายไฟฟ้า V.A.F. 2X2.5mm ²	ม.	120.00	15.38	1,845.60	1.3642	20.98	2,517.60
1.7	ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/4"	ท่อน	96.00	63.00	6,048.00	1.3642	85.94	8,250.24
1.8	Ground rod	ชุด	12.00	500.00	6,000.00	1.3642	682.10	8,185.20
2	ค่าแรงต้นทุน							
2.1	ค่าติดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า)	ต้น	12.00	1,000.00	12,000.00	1.3642	1,364.20	16,370.40
2.2	ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อมกลบ	ม.	480.00	45.00	21,600.00	1.3642	61.38	29,462.40
3	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 A	ชุด	1.00	749.00	749.00	-	-	749.00
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					353,282.60	รวม		481,669.88
					สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน			481,600.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายฤกษ์ สุกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพงษ์ ญาณอรอด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง หมู่ที่ ๒ ถนนสายท่าแค-หัวพวง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๘๑,๖๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง หมู่ที่ ๒ ถนนสายท่าแค-หัวพวง เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว สูง ๙.๐๐ ม. พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑๒ ชุด รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๖...เป็นเงิน...๔๘๑,๖๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายกฤษณะ สุขกรม.....ประธานกรรมการ.....
 ๒. นายอรุณพงษ์ ญาณอรุณ.....กรรมการ.....
 ๓. นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง.....กรรมการ.....